
Přírodovědný projektový týden

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Červen 2014 16:04

Stejně jako v loňském školním roce začal vycházkou žáků na biokoridor do Vicemilic,
která byla zpestřena plněním úkolů a hledáním pokladu.

  

Druhý den pak pokračoval návštěvou kasáren v Bučovicích, kde pro ně vojáci nachystali velmi
pěkný program. Žáci si mohli prohlédnout vojenskou techniku a zbraně, naučili se jednoduché
chvaty  sebeobrany a jak poskytnout první pomoc. Nejvíce se jim asi líbilo sjíždění v závěsu po
laně z věže. Za velmi dobře připravenou akci vojenskému útvaru děkujeme. Další den se na
DDM přesvědčili, že připravit si něco sami k jídlu není vždy jednoduché. Díky krásnému počasí
jsme pak následující den mohli strávit na koupališti. Celý projektový týden byl zakončen výletem
do Brna. V obchodním centru Vaňkovka si žáci prošli výstavu věnovanou botanice a čistotě
vody. Výstava byla doplněna i názornými ukázkami a žáci si mohli ověřit svoje znalosti při
poznávání rostlin a živočichů. Poté jsme sestoupili do labyrintu pod Zelným trhem, kde jsme si
prohlédli středověký sklípek , krčmu, alchymistickou dílnu, sbírku mučících nástrojů i prvních
svítidel. Na vlastní kůži měli možnost si vyzkoušet pobyt v kleci bláznů.

  

PaedDr. Milena Zajíčková

  

{yoogallery          src=[/images/stories/2014/prirodoveda] width=[100]                                           
        height=[70] title=[Divadlo]             style=[lightbox]                 effect=[fade]                              
    spotlight=[1]        prefix=[thumb100_]                           thumb_cache_dir=[thumbs100]             
                               thumb_cache_time=[1440]           load_lightbox=[1]                             
rel=[lightbox[mygallery148                           load_lightbox=[1]                    resize=[1]         
order=[asc]    count=[100]}

  

 1 / 1


